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JKE är legotillverkare och tillverkar för export och för den
taiwanesiska maskintillverkningen. Grundarna, de äkta makarna
Wu och Chen har en filosofi för sin verksamhet: ”Vi levererar
högsta kvalitet och snygga produkter till våra kunder. Vi hjälper
dem att bli ännu framgångsrikare. Vi förbättrar världen genom
välstånd och kärlek.” Något som är jätteviktigt för
familjeföretaget: ”Vi glömmer inte att vi började sått och ger
något tillbaka till gemenskapen.”
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TRUMPF-PRODUKTER

  TruLaser Tube 7000

  LoadMaster Tube

TILLÄMPNINGAR

  Rörlaserskärning

  automatisering

Utmaningar

JKE har vuxit blixtsnabbt sedan företaget grundades. Legotillverkningen tillverkar till exempel

komponenter för gräsklippare, industriella klippmaskiner, släckbilar och hissar. 65 procent exporteras till

USA, Europa och Australien. Wu förklarar sina framgångar: ”Redan från början var vår ambition att höra

till de bästa. Därför ville vi endast samarbeta med de bästa.” Därför tar företaget sig an en ny marknad:

högkomplexa rörkonstruktioner för den inhemska maskintillverkningsindustrin. Äventyret förutsätter en

väl genomtänkt investering.

"Redan från början var vår ambition att höra till de

bästa. Därför ville vi redan från början endast

samarbeta med de bästa."
WU CHUNG-HSIEN

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR FÖR JKE PRECISION
INDUSTRY CO., LTD.

Lösningar

De äkta makarna beslöt sig för en TruLaser Tube 7000 och automatiseringen LoadMaster Tube. Wu



förklarar deras val: ”Det som var avgörande vid anskaffningen var att maskinen är högautomatiserad och

att TRUMPF har ett enastående serviceteam på plats i Taiwan.” Hans köp var även rent ideellt: ”Både

TRUMPF och JKE är familjeföretag. Jag tror att vi delar samma värderingar: hållbar ledning, strävan efter

tekniska toppeffekter och investering i bra medarbetare.”

 

Genomförande

Sedan 2014 arbetar rörlaserskärmaskinen i JKE-hallen. TruLaser Tube 7000 fylls automatiskt på av en

LoadMaster Tube och skär rör med en diameter på upp till 250 millimeter och tjocklekar på upp till åtta

millimeter konstruktionsstål. Wu är nöjd: ”Maskinen producerar konstant med högsta kvalitet. Därmed

kan vi skilja ut oss från våra konkurrenter.”

Framtidsutsikter

Bakom Wu och Chens framgångar med företaget döljer sig ren affärsbegåvning. De har en filosofi, som

ligger dem varmt om hjärtat: ”Hög kvalitet har något med skönhet att göra. Och vi vill ge våra kunder

skönhet så att de blir framgångsrika. Vi satsar vår kreativitet på att förbättra världen genom välstånd,

framgång och kärlek.” Det speglar även den avslappnade, familjära atmosfären i företaget. Våra

medarbetare ska vara belåtna och arbeta med glädje. Vi anstränger oss inte bara för att företaget ska

lyckas, vi vill bygga upp en glädjekultur hos JKE.”

Ta reda på mer om våra produkter

Våra rörlaserskärmaskiner

Med lasern skär ni rör och profiler rent, snabbt och
effektivt. Upptäck fördelarna med laserrörskärning och
lär& känna våra maskiner.

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/sv_SE/produkter/maskiner-system/roerlaserskaermaskiner/


LoadMaster Tube

Med LoadMaster Tube fyller ni automatiskt på
maskinen med råmaterial i många olika profilgeometrier
och förkortar därmed era riggningstider.& 

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/sv_SE/loesningar/framgaangsberaettelser/framgaangsberaettelse-fraan-vaar-kund-jke/

https://www.trumpf.com/sv_SE/produkter/maskiner-system/automatisering/automatisering-foer-roerlaserskaermaskiner/loadmaster-tube/

